

MBMikkelsen Holding ApS

Louise Park 11, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 34 59 41 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2022.

Martin Bøge Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MBMikkelsen Holding ApS

Louise Park 11

2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 34 59 41 63

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Bøge Mikkelsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i kapitalandele samt at drive konsulentvirksomhed og hertil tilknyttet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -113.190 mod -245.724 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.331.266 mod 7.963.849 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-113.190	-245.724
1 Personaleomkostninger	-60.000	-60.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.375	0
Driftsresultat	-176.565	-305.724
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	4.697.029	7.685.451
Andre finansielle indtægter	1.103.383	673.548
Øvrige finansielle omkostninger	-110.044	-56.498
Resultat før skat	5.513.803	7.996.777
Skat af årets resultat	-182.537	-32.928
Årets resultat	5.331.266	7.963.849
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	5.274.066	7.907.349
Disponeret i alt	5.331.266	7.963.849

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.625	0
Materielle anlægsaktiver i alt	41.625	0
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	20.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.557.591	1.001.346
Andre tilgodehavender	700.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.257.591	1.021.346
Anlægsaktiver i alt	7.299.216	1.021.346
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.954	0
Tilgodehavende selskabsskat	28.654	0
Andre tilgodehavender	5.164	28.685
Tilgodehavender i alt	63.772	28.685
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.143.215	10.108.490
Værdipapirer i alt	9.143.215	10.108.490
Likvide beholdninger	0	41.450
Omsætningsaktiver i alt	9.206.987	10.178.625
Aktiver i alt	16.506.203	11.199.971

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	13.449.919	8.175.853
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	13.587.119	8.312.353
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.733	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.733	0
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.887.000	1.887.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.887.000	1.887.000
Gæld til pengeinstitutter	402.007	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	102
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	550.916	938.630
Selskabsskat	0	26.726
Anden gæld	77.428	35.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.030.351	1.000.618
Gældsforpligtelser i alt	2.917.351	2.887.618
Passiver i alt	16.506.203	11.199.971

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	268.504	0	348.504
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.907.349	56.500	7.963.849
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	8.175.853	56.500	8.312.353
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.274.066	57.200	5.331.266
	80.000	13.449.919	57.200	13.587.119

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	60.000	60.000
	60.000	60.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.887.000	1.887.000
	1.887.000	1.887.000
Af den langfristede gæld til selskabsdeltagere og ledelse, forfalder kr. 0 indenfor 1 år, mens kr. 1.887.000 forfalder indenfor 5 år.		
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Unoterede værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi 31. december 2021	9.143.215	6.557.591
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	844.634	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har overfor Nordic Secondary Fund II K/S afgivet tilsagn om indskud på t.kr. 800. Forpligtelsen løber i 3 år.		
Selskabet har overfor Polaris V F&F Co-Invest K/S afgivet tilsagn om indskud på t.kr. 600. Forpligtelsen løber indtil indskuddet er betalt.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Martin Bøge Mikkelsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-570846873545

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-05-12 13:28:08 UTC

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-05-13 04:57:39 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>